Bilag 2.

Regnskab for Réarup og omegns lokalrad

Indtegter 1 2018

12018

Foreningstilskud Hedensted kommune

Borgerbudget 2018
Tilskud til projekt i nebel
i alt indteegter i 2018

Udgifter 1 2018

Annoncer olympia

Meader,generalforsamling og gebyr

Rarup hjemmeside
Rérup skole borgerbudget
Spejder borgerbudget

Tilskud til bogudgivelse pe og anton justensen
Tilskud til aktivitetsudvalg kirkedal bustur

i alt udgifter 12018
Resultat 12018

Status fra 01.01.2018
Overskud 2018
Egenkapital pr31.12.2018

Status

2500,00kr
50000,00kr
20000,00kr
72500,00kr

1500,00kr
2074.70kr
2943,75kr
20000,00kr
18487,50kr
5000,00kr
3000,00kr
52999,95kr
19444,05kr

84529,73 kr
19444,05kr
104023,78kr

Vi mangler og udbetale de 20000 kr til projekt i nebel
Vi mangler at udbetale 1512,50kr til spejder med borgerbudget
Vi mangler at udbetale 10000 kr til skjold med borgerbudget



